
我们保证您到手每一台机器都将是您的得力助手

修边机JS300



修边机参数

功能解析

型号 Model：

功率Power：

电压Voltage：

频率Frequency：

转速Speed：

工作直径Working Diameter：

重量Weight：

电线长度Cable Length：

JS300

2200W

220V AC

50Hz

1410rpm

10"

63kg

12m

JS250

2200W

220V AC

50Hz

1410rpm

8"

63kg

12m

手柄

人性化操纵杆

高效节能电机

磨盘



修边机三维图

正面图

侧面图 侧面折叠图



修边机操作系统

宁波品牌电机HONGMA
全新品牌电机、防尘、防水、温升低、扭距大

动力 强劲 采用品牌电机机芯
11kw大功率电机 设计精细 安全稳定



磨 盘  

修边机JS300


