



Newtome

修边机 JS300

我们保证您到手每一台机器都将是您的得力助手





修边机参数

型号 Model :	JS300	JS250
功率Power :	2200W	2200W
电压Voltage :	220V AC	220V AC
频率Frequency :	50Hz	50Hz
转速Speed :	1410rpm	1410rpm
工作直径Working Diameter :	10"	8"
重量Weight :	63kg	63kg
电线长度Cable Length :	12m	12m

功能解析





修边机三维图



正面图



侧面图



侧面折叠图

修边机操作系统

宁波品牌电机 HONGMA

全新品牌电机、防尘、防水、温升低、扭距大

动力机芯强劲 采用品牌电机

11kw大功率电机 设计精细 安全稳定





Newtome

修边机 JS300

磨 盘

